Додаток 2

до протоколу №1 засідання атестаційної комісії від 21.09.2023

Список 
педагогічних працівників закладу освіти, 
які будуть атестуватися атестаційною комісією Лісовогринівецького ліцею у 2023/2024 навчальному році
	№
	П.І.Б. працівника
	Освіта 
	Педагогічний 

стаж
	Фах 
	З якого предмету атестується
	Рік ост. проходже
ння
	Результати поперед
ньої атестації
	На що претендує працівник
	Думка дирекції закладу
	Вид атестації (чергова, позачергова)

	
	
	
	
	
	
	курсів
	атестації
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Борзик 

Марина Сергіївна
	вища
	5
	Вчитель 

математики
	Математика 
	2022
	-
	-
	Спеціаліст  другої  категорії
	Відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої  категорії»
	Чергова

	2
	Перейма Вікторія Вікторівна
	вища
	23
	Вчитель англійської мови
	Англійсь

ка мова
	2023
	2019
	Відповідає займаній посаді.  Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». Присвоєно педагогічне звання  «старший учитель» 
	Відповідає займаній посаді.  Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». Відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  «старший учитель»
	Відповідає займаній посаді.  Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». Відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  «старший учитель»
	Чергова 

	3
	Марценюк Лілія Анатоліївна
	вища
	23
	Вчитель початко

вих класів
	Початкові класи
	2023
	2019
	Відповідає займаній посаді.  Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». Відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  «старший учитель»
	Відповідає займаній посаді.  Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». Відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  «старший учитель»
	Відповідає займаній посаді.  Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». Відповідає раніше присвоєному педагогічному званню  «старший учитель»
	Чергова

	4
	Жук Тетяна Олексіївна
	вища
	23
	Вчитель історії
	Історія, основи здоров’я, мистецтво
	2020
	2019
	Відповідає займаній посаді.  Присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої  категорії». 
	Відповідає займаній посаді.  Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». Присвоїти педагогічне звання  «старший учитель»
	Відповідає займаній посаді.  Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». Присвоїти педагогічне звання  «старший учитель»
	Чергова 

	5
	Жук Тетяна Олексіївна
	вища
	23
	Вчитель історії
	Педагог-органі

затор
	2020
	2019
	Відповідає займаній посаді.  Присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої  категорії» 
	Відповідає займаній посаді.  Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». Присвоїти педагогічне звання  «педагог-організатор-методист»
	Відповідає займаній посаді.  Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої  категорії». Присвоїти педагогічне звання  «педагог-організатор-методист»
	Чергова 


Директор                                                                                                                           Тетяна АНТОНОВА
